
_ÉĚwmhm Wl jihomoravský kraj

Kupní smlouvy na dodávku

Virtuální anatomická učebna

Smluvnístrany
KUPUJÍCÍ: Střední odborné učiliště Kyjov, příspěvková organizace
se sídlem: Havlíčkova 1223/17, 697 01 Kyjov
IČ:

DIČ:

jehož jménem jedná: RNDr. Petr Koiš, Ph.D., ředitel
bankovní spojení: 1
e-mail:
telefon:
(dále jen „kupující") na straně jedné

a

PRODÁVAJÍCÍ: Virtual Medicine, s. r.o.
se sídlem: Digital Park II, Einsteinova 25,851 01 Bratislava
zápis v obchodním rejstříku: Obchodný register Okresného súdu Bratislava !, oddiel: Sro, vložka

č. 113067/3
statutární orgán: MUDr.Tomáš Brngál, konatel

Mgr. Dávid Švec, konatel
zástupce ve věcech technických: MUDr. Tomáš Brngál, konatel
IČ:

DlČ:

bankovní spojení:
(dále jen „prodávajicí") na straně druhé

Smluvní strany se výslovně dohodly, že veškerá práva a povinnosti upravená touto smlouvou, jakož
i práva a povinnosti ztéto smlouvy vyplývající, budou řešit podle příslušných ustanovení zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“).

ll.
Úvodní ustanovení

1. Účelem smlouvy je udělení nevýhradního užívacího práva na SW pro výuku anatomie
lidského těla (dálejen „předmět koupě") kupujícímu a jeho nainstalování na HW kupujícího, a
to v souladu se všemi podmínkami sjednanými kupní smlouvou.



|||.
Předmětplnění

Předmětem plněníje dodávka a instalace SW na headset Oculus Quest 2 pro výuku anatomielidského těla ve virtuální realitě s časově neomezeným užíváním a s aktualizacemi SW podobu 3 let od instalace SW.

Dodaný software představuje učitelskou verzi s možností připojení až 30 uživatelů, a dále 6žákovských verzí, které lze připojit k učitelské verzi.

SW obsahuje

0 3D modely struktur, orgánů a systémů
o Animace

0 Min. 15 systémů s více než 10 000 realistickými anatomickými strukturami
0 Min. latinské a české názvosloví

SW umožňuje ve virtuální realitě detailně prohlížet anatomii lidského těla, vypínat a zapínatrůzné soustavy, provádět řezy tělem.

Při pohledu na jednotlivé Části modelů se zobrazí informace o tom, co to přesně je, a k čemudaná část lidského těla slouží.

Brýle pro VR je možné mezi sebou spojit tak, aby brýle pedagoga byly hlavní, a žákům sezobrazilo to, co právě vidí pedagog, a k čemu jim dává výklad.

Součástí SWje i testovací rozhraní.

Po instalaci SW proběhne školení k jeho používánípro max. 8 osob v rozsahu 4 hodin.
Předmět plnění je součástí realizace projektu Implementace KAP JMK || — iKAP JMK Il,CZ.02_3.68/0.0/0.0/19_078/0017177.

Prodávající se zavazuje dodat a instalovat vybavení nové vtakovém množství, jakosti aprovedení vyplývajícím ze specifikace předmětu, technických standardů a norem a následněprovést školeni kjeho používání pro max 8 osob v rozsahu 4 hodin.
Kupující se zavazuje, že prodávajícímu poskytne potřebnou součinnost při instalaci SW,předmět koupě převezme v souladu s čl. Vl smlouvy a zaplatí prodávajícímu sjednanou kupnícenu dle čl. VlI smlouvy.
Kupující se zavazuje převzít předmět koupě se všemi jeho součástmi a příslušenstvím,příjmout jej do svého vlastnictví, přijmout související plnění vymezená v kupní smlouvě azaplatit prodávajícímusjednanou cenu.

IV.

Místo plnění
Smluvnístrany si ujednaly, že místem plněníje Za Humny 3303/24, 697 01 Kyjov.



V.

Doba plnění
Prodávající se zavazuje zahájit plnění (dodávku a instalaci SW pro výuku anatomie lidskéhotěla ve virtuální realitě a školení kjeho používání) vten'nínu 6. — 10. 9. 2021, s přesnýmtermínem dle vzájemné dohody stran smlouvy.

Vl.

Odevzdání a převzetí předmětu koupě
Předmět koupě podle čl. lII. odst. 1 této smlouvy bude vmístě plnění předán kupujícímudatovaným předávacím protokolem. V předávacím protokolu bude smluvními stranamipotvrzeno splnění veškerých smluvních povinností prodávajícího, vztahujících se podle tétosmlouvy k dodání zboží,
Prodávající splní povinnost odevzdat předmět koupě kupujícímu:
2.1. převezme-Ii kupující předmět koupě, nebo
2.2. umožní-li kupujícímu nakládat s předmětem koupě v místě plnění uvedeném v čl. IVkupní smlouvy a v době plnění uvedené včl. V kupní smlouvy a kupující v rozporu5 odst. 3 tohoto článku kupní smlouvy odmítne předmět koupě převzít nebov rozporu 5 odst. 3 tohoto článku kupní smlouvy neposkytne potřebnou součinnost.Kupujícíje oprávněn odmítnout převzít Předmět koupě nebo neposkvtnout součinnost k jehopřevzetí zejména v následujících případech:
3,1. Předmět koupě nebude mít vlastnosti požadované kupní smlouvou nebo3.2, Prodávající dodá Předmět koupě do jiného místa, než jak je sjednáno v čl. IV kupnísmlouvy nebo
3.3. Prodávajícídodá předmět koupě mimo dobu sjednanou v čl. V kupnísmlouvy nebo3.4. Prodávající dodá předmět koupě za cenu v rozporu s čl. Vll. kupní smlouvy.V rámci přejímacího řízení bude kontrolována zejména kompletnost dodaného zboží avizuální kvalita. Součástí přejímacího řízení bude rovněž komplexní vyzkoušení provozudodaného zboží s tím,že kritéria úspěšnosti převzetí zbožíjsou:
4.1. kompletnost dodaného zboží dle smlouvy,
4.2. vizuální kontrola dodaného zboží,
4.3. provedení kontroly funkčnosti zboží ze strany kupujícího,4.4. kontrola kvality dodaného zboží,
4.5. dodání návodů k obsluze v českém jazyce, odpovídá-li to povaze předmětu koupě,4.6. uskutečnění školení.

VIl.
Kupní cena a platební podmínky

Celková kupní cena za předmět koupě je bez DPH 296.000 Kč.
Kupní cena je sjednána jako cena pevná a úplná, přičemž obsahuje veškeré náklady spojenés dodáním zboží kupujícím a se splněním veškerých smluvních povinností prodávajícího podletéto smlouvy. Pro vyloučení pochybností účastníci této smlouvy sjednávají, že kupní cenanebude ovlivněna jakýmkoli kolísáním cen, včetně inflace a kursových změn.V nabídkové ceně je obsažena dodávka SW, jeho instalace a školení kjeho používání.Kupní cena bude kupujícím zaplacena na základě faktury vystavené do 5 pracovních dnů od3.1 oboustranného podpisu příslušného protokolu dle čl. Vl. této smlouvy, tedy oddodání předmětu koupě, nebo
3.2 ode dne, kdy nastane skutečnost dle ČI. VI, bod 2.2 této smlouvy.

__



Kupní cena bude kupujícím uhrazena na základě faktury prodávajícího se splatností 30 dnůode dnejejího prokazatelného doručení kupujícímu.
Daňový doklad - faktura prodávajícího musí mít náležitosti daňového a účetního dokladupodle účinných právních předpisů, obsahovat požadavek na způsob provedení platby,bankovní spojení, datum splatnosti 30 dnů ode dne jejich doručení kupujícímu, formou aobsahem musí odpovídat zákonu o účetnictví v účinném znění a zákonu o dani z přidanéhodnoty v účinném znění a musí mít náležitosti obchodní listiny. Faktura musí být označenačíslem projektu Implementace KAP JMK ll - iKAP JMK II,
CZ.0Z.3.58/0.0/0.D/19_078/0017177.
V případě, že nebude mít jakákoliv faktura vystavená prodávajícím náležitostí podlepředchozího odstavce, nebo bude obsahovat údaje chybné či rozporné : touto smlouvou, jekupující oprávněn takovou fakturu prodávajícímu odeslat poštou zpět k přepracování,
přičemž tímto odesláním se ruší doba její splatnosti a kupující není v prodlení se zaplacenímfakturovaná částky. Doba splatností počne běžet nejdříve dnem doručení nove'ho řádně
opraveného daňového dokladu.
V případě neuhrazení faktury ani ve lhůtě do 40 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení
kupujícímu, má prodávající právo odstoupit od této smlouvy.

Vlll.
Práva a povinnosti smluvních stran

Prodávající je povinen dodávat zboží kupujícímu a plnit všechny své povinnosti podle této
smlouvy vsouladu s účinnými právními předpisy ČR a podle ČSN 3 EN technických norem
souvisejících s předmětem plnění této smlouvy.
Prodávající je povinen provést po dodání zboží úklid místa plnění a odvoz všech obalů,
odpadů a dalších materiálů používaných při plněníjeho povinností podle této smlouvy, a to v
souladu s ustanoveními zákona 541/7020 Sb., o odpadech a o změně některých dalších
zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

IX.

Nabytí užívacího práva
Oprávnění kčasově neomezenému užívání SW saktualizací SW po dobu 3 let vzniká
kupujícímu dnem převzetí SW dle čl. Vl této smlouvy.

X.

Vady zboží a záruka za jakost
Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost předmětu koupě, jíž se prodávající
zaručuje, že předmět koupě bude po záruční dobu způsobilý pro použití k účelu stanovenému
kupní smlouvou & že si zachová vlastnosti sjednané kupní smlouvou a nebude mít právní
vady. Záruční doba je sjednána v délce 36 měsíců (dále jen „záruční doba).
Záruční doba počne běžet dnem protokolárního předání celého zboží dle této smlouvy
kupujícímu.
Předmět koupě bude vadný, nebude—li:
3.1. při převzetí kupujícím nebo kdykoli v průběhu záruční doby mít vlastnosti sjednané

kupní smlouvou nebo
3.2. při převzetí kupujícím nebo kdykoli v průběhu záruční doby způsobilý pro použití k

ůčelu stanovenému kupní smlouvou nebo
3.3. při převzetí kupujícím nebo kdykoliv průběhu záruční doby prostý právních vad.



3.2. při převzetí kupujícím nebo kdykoli v průběhu záruční doby způsobilý pro použití kúčelu stanovenému kupní smlouvou nebo3.3. při převzetí kupujícím nebo kdykoli v průběhu záruční doby prostý právních vad,Kupující je oprávněn zjištěné vady zboží oznámit prodávajícímu písemnou formou.V oznámení musí být vady popsány.
Prodávající neodpovídá za vady spočívající v opotřebení předmětu koupě, které je obvyklé uvěcí stejného nebo obdobného druhujako předmět koupě.Má—li předmět koupě vady, za které prodávající odpovídá, má kupujícídle vlastní volby právo:6.1. na dodání nového předmětu koupě bez vad, pokud to není vzhledem k povaze vadyzcela zřejmě nepriměřené, ale pokud se vada týká pouze částí předmětu koupě, můžekupující požadovat jen výměnu takové části; není—li to možné, může odstoupit odkupní smlouvy, nebo
6.2. na dodání chybějící částí předmětu koupě, nebo6.3. na odstraněnívady bezplatnou opravou předmětu koupě, nebo6.4. na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo6.5. odstoupit od kupní smlouvy.
V případě odstranění vad je prodávající povinen odstranit vady zboží neprodleně, nejpozdějido 30 kalendářních dnů od oznámení vady kupujícím. Nebude—lí vada odstraněna ve lhůtěpodle předchozího odstavce, je kupující oprávněn:7.1. zajistit odstranění vadyjinou odborně způsobilou osobou, nebo7.2. zajistit obstarání náhradního plněníjinou odborně způsobilou osobou, nebo7.3. požadovat slevu z kupní ceny, nebo
7.4. od kupní smlouvy odstoupit.

XI.

Smluvní pokuty

XII.

Závěrečná ujednání
Smluvní strany se výslovně dohodly, že veškerá práva a povinností upravená touto smlouvou,jakož i práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající, budou řešit podle příslušných ustanovenízákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.Ujednání této smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle tétosmlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a



Střední odborné učiliště Kyjov, příspěvková

povinností odůvodněné, smluvní strany učinívše pro to, aby takové ujednání bylo do smlouvy
doplněno.
Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků,
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány
oprávněnými osobami obou smluvních stran.
Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy pro její podstatné porušení prodávajícím,
přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:
a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží delším než 60 dnů,
b) nedodržení technické specifikace zboží uvedené v nabídce prodávajícího.
Odstoupení od této smlouvy musí být učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem doručení
písemného oznámení druhé smluvní straně. V případě odstoupení od této smlouvy kupujícím
z důvodu výše uvedených podstatných porušení smlouvy prodávajícím, nemá prodávající
nárok na náhradu jakýchkoliv do té doby vzniklých nákladů.
Prodávající není oprávněn bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
z této smlouvy třetí osobě.
Tato kupní smlouva nabývá platnosti cinem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že povinnost
uveřejnit smlouvu v registru smluv připadá na kupujícího. Zveřejnění smlouvy v registru
smluv zajistí kupující a bude o této skutečnosti prodávajícího neprodleně informovat.

„dne 0 0, 252,1 VBratislavě,dne B/Í/Zall

Vl ualtho.organizace MUDr. Tom " Br gál, konatel
RNDr. Petr KOIŠ, Ph.D., ředitel


